
- 1 - 

  令和２年４月３日 
加盟校バドミントン部顧問 殿 

東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部 
部長  武 内  彰 

 
『令和２年度 ①東京都春季バドミントン大会兼関東大会都予選会』中止 のお知らせ 

  
東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部加盟の各校皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと

存じ上げます。このたび『令和２年度①東京都春季バドミントン大会兼関東大会都予選会』の開催を検討して

まいりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止と大会関係者の皆さんの安全、６月開催予定の関東大会中

止の連絡を受けたことから、本大会の開催を中止とさせていただきます。 
加盟校の皆様におかれましては、先の見通しが立たず心配が募るばかりかとお察しいたしますが、本専門部

の対応に、柔軟なご理解とご協力をお願いいたします。なお、今後も連絡が必要な場合はホームページでの連

絡となりますことをお許しください。 
 

また、次の２点についてご対応をお願いいたします。 
① 令和２年度の『学校登録』ならびに『個人登録』をホームページよりおこなってください。 

※ 『個人登録』において、「フリガナ」「生年月日」の入力間違いが多くあります。 

ご注意ください。 
② Ⅱ部大会・春季大会の参加費返金とインハイ支援 T シャツを申し込んでいただいた学校への引き渡し方

法は別途ホームページにて連絡をいたします。 
                                       

                        

問い合わせ先 

                     東京都高等学校体育連盟バドミントン専門部 

                       総務 高橋 智朗（都立上野高等学校） 

                          mail@tokyo-hsbad.com 

 
 
 

『令和２年度 ②東京都総合体育大会兼全国総合体育大会都予選会』申し込み延期について 
  

新型コロナウイルス感染拡大防止の対策を十分に検討し、標記大会の準備をしておりますが、現在の新型コ

ロナウイルス感染症の状況や関係機関の対応等により、開催の見通しが立っておりません。申し込みについて

は４月上旬を予定しておりましたが、延期とさせていただきます。今後の状況によっては見直すこともありま

す。高体連バドミントン専門部としましては、課題が山積みではありますが、何とか大会実施の方法を模索し

ております。加盟校の皆様方におかれましては。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
改めてホームページにてご連絡をいたします。 
 
 

mailto:mail@tokyo-hsbad.com

